FACULDADE CRISTO REI - FACCREI

EDITAL n.º 041/2021

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Curso de Administração da FACCREI, no uso de suas atribuições
regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e
normas desta IES referentes a esse processo, em especial a Nota Técnica nº 01/2021, que
versa sobre a autorização da realização da sessão pública de defesa do Trabalho de
Conclusão de Curso por meio de videoconferência ou outro suporte eletrônico a distância
equivalente.

Data da Defesa: 08/12/2021 – Quarta-feira

Banca n.º 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.ª Juliana Ferri

Prof. Aurenilson Cipriano
19:00 horas

Sandy Conceição dos
Santos

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Juliana Ferri*

Prof. Aurenilson Cipriano
19:30 horas Rodrigo Gomes Faroni

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Juliana Ferri

Prof. Aurenilson Cipriano*
20:00 horas

Bruno Fernandes do
Santos

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.ª Juliana Ferri

Prof. Aurenilson Cipriano
20:30 horas

Hellen Rosa Morais da
Silva

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Juliana Ferri*

Prof. Aurenilson Cipriano
21:00 horas Rayane Tamires Dias

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Juliana Ferri

Prof. Aurenilson Cipriano*
21:30 horas João Paulo G. Peloso

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.ª Juliana Ferri

Prof.ª Aurenilson Cipriano
22:00 horas

Thauany Eduarda da Silva
Santos

*Presidente da banca.

Banca n.º 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo*
Prof. Ademir Tenereli

Prof. Agnaldo B. Nunes
19:00 horas Adriano da Silva Calodino

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo*
Prof. Ademir Tenereli

Prof. Agnaldo B. Nunes
19:30 horas

Aleclayton H. Mendes dos
Santos

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo
Prof. Ademir Tenereli*

Prof. Agnaldo B. Nunes
20:00 horas João Victor Kiiller Batista

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo
Prof. Ademir Tenereli*

Prof. Agnaldo B. Nunes
20:30 horas

Rafaele dos Santos
Cândido

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo
Prof. Ademir Tenereli

Prof. Agnaldo B. Nunes*
21:00 horas Misael Junior de Souza

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Lúcia Ancelmo*
Prof. Ademir Tenereli

Prof. Agnaldo B. Nunes
21:30 horas Taimara Julio Moura

*Presidente da banca.

Data da Defesa: 09/12/2021 – Quinta-feira

Banca n.º 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Denise Oliveira*
Prof.ª Lúcia Ancelmo

19:00 horas Alisson Rodrigo da Silva

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Denise Oliveira
Prof.ª Lúcia Ancelmo*

19:30 horas
Alexandre Nunes Freitas

Filho

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.ª Denise Oliveira
Prof.ª Lúcia Ancelmo

20:00 horas Igor Momesso de Lima

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Denise Oliveira*
Prof.ª Lúcia Ancelmo

20:30 horas
Carlos Alexandre B. de

Oliveira

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.ª Denise Oliveira
Prof.ª Lúcia Ancelmo*

21:00 horas
Carlos Eduardo Cason

Rodrigues

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Denise Oliveira*
Prof. Josiane Luiz

Prof. Lucia Ancelmo
21:30 horas Isabela Arcanjo da Silva

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Denise Oliveira*
Prof. Josiane Luiz

Prof. Lucia Ancelmo
22:00 horas Stephanie E.M. Izuhara

*Presidente da banca.

Banca n.º 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano*
Prof. Ademir Tenereli

Prof.ª Juliana Ferri
19:00 horas

Ana Claudia Alves
Miranda

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof. Ademir Tenereli
Prof.ª Juliana Ferri*

19:30 horas Erica da Silva

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof. Ademir Tenereli
Prof.ª Juliana Ferri*

20:00 horas Maria Angélica da Silva

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof.  Ademir Tenereli
Prof.ª Juliana Ferri*

20:30 horas Michelly A. M. Yoshimura

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof. Aurenilson Cipriano
Prof.  Ademir Tenereli
Prof.ª Juliana Ferri*

21:00 horas Rafaella Ribeiro Costa

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.  Aurenilson Cipriano
Prof.  Ademir Tenereli*

Prof.ª Juliana Ferri
21:30 horas

Maria Eduarda Pagine
Dias

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Aurenilson Cipriano
Prof.  Ademir Tenereli*

Prof.  Juliana Ferri
22:00 horas

João Pedro de Barros
Justino

*Presidente da banca.

Data da Defesa: 10/12/2021 – Sexta-feira

Banca n.º 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.  Aurenilson Cipriano

Prof.ª Lúcia Ancelmo*
19:00 horas Edson Marcelo Ramos

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.  Aurenilson Cipriano

Prof.ª Lúcia Ancelmo
19:30 horas

João Vitor Pontes de
Oliveira

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz*
Prof.  Aurenilson Cipriano

Prof.ª Lúcia Ancelmo
20:00 horas Maria Julia G. Almeida

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof. Aurenilson Cipriano*

Prof.ª Lúcia Ancelmo
20:30 horas

Matheus Lucas da Silva
Raimundo

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.  Aurenilson Cipriano*

Prof.ª Lúcia Ancelmo
21:00 horas Rodrigo Carvalho

*Presidente da banca.

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Josiane Luiz
Prof.  Aurenilson Cipriano*

Prof.ª Lúcia Ancelmo
21:30 horas Vitória Fabri

*Presidente da banca.

O link da sala virtual para a realização da defesa do TCC será enviado ao estudante pelo
Professor Orientador, com uma hora de antecedência, via e-mail e/ou WhatsApp. O
estudante deverá acessar o link com 15 minutos de antecedência ao início da defesa

Cornélio Procópio, 10 de novembro de 2021.

Prof.ª Ma. Josiane Luiz*
 Coordenadora do Curso de Administração

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).